底图登记号
描校
描写
旧底图登记号
共 25 页第 1 页
软 盘 编 号
CAD
密别

KT-EX6-4y惯组的外形图，见图 3-1。
图 3-1惯性测量单元外形图
图中“KT-EX6-4y”为产品代号”， 根据公司产品命名规则，KT-EX6-4y中“y”
可以为“A”、“B”、“C”等或无字母，以区别性能指标要求不同。“XX-XXX”为
产品编号。
KT-EX6-4y惯组通过 3个Φ4.4的通孔安装，采用 3个M4螺钉（加弹垫、平
垫）进行安装。接插件安装时，插头应与插座锁紧，电缆应固定。图中○A 、○B 为
惯组的安装基准面。
建议与基准面相对的安装面平面度不大于 0.01mm，垂直度不大于 0.02mm，
表面粗糙度不大于 0.8μm。
软盘编号
CAD
描 图
描 校
旧底图登记号
底图登记号
标 记 更 改 单 号 签字、日期 共 25 页 第 6 页
KT-EX6-4y EX2.900.057SM
3.2 刻字要求
产品外壳上的刻字默认要求如下：
按图 3-1 产品外形图所示，产品代号、名称、编号字高 2.5mm，"DC IN+5V"
和坐标轴"X、Y、Z"字高 2mm。其中“XX-XXX”为产品编号。
如有特殊刻字要求，请在说明书或技术协议中明确。
3.3 推荐安装方式
图 3-2 产品推荐安装方式
4 电气特性
4.1 电气接口
KT-EX6-4y惯组的电气连接器型号为 J30JE-15-ZKN-J，接点具体分配见下表
4-1和图 4-1。产品默认使用 RS422接口通讯。
表 4-1 J30JE-15ZKN-J接点分配
接点号 针脚定义 类型 说明
1 TxD- OUTPUT 产品 RS422输出接口负端
2 RxD- INPUT 产品 RS422接收接口负端
4 TOV OUTPUT 同步信号(1)
5 NRST INPUT 复位信号(2)
8 VSUP SUPPLY 产品供电正端，直流稳压电源
9 TxD+ OUTPUT 产品 RS422输出接口正端
10 RxD+ INPUT 产品 RS422接收接口正端
11 ExtTrig INPUT 外部触发源(3)
12、13、15 GND SUPPLY 产品地，电源地和串口地
3、6~7、14 厂家预留 / /
注意：
(1) 同步信号需要根据需求特别配置，默认的惯组无此配置，需悬空。
3个M4螺钉
带平、弹垫
侧面基准面
底面基准面
软盘编号
CAD
描 图
描 校
旧底图登记号
底图登记号
标 记 更 改 单 号 签字、日期 共 25 页 第 7 页
KT-EX6-4y EX2.900.057SM
(2) 复位信号需要根据需求特别配置，默认的惯组无此配置，需悬空。
(3) 外部触发源需要根据需求特别配置，默认的惯组无此配置，需悬空。
图 4-1 接插件节点配置图(从产品外看)
4.2 电气接口连接
KT-EX6-4y惯组的使用非常简单。如果不需要特别配置的附加功能，惯组上
电后 1s左右，会通过 RS422通讯接口协议发送数据。图 4-2是 KT-EX6-4y惯组

标 记 更 改 单 号 签字、日期 共 25 页 第 24 页
KT-EX6-4y EX2.900.057SM
附录 C产品命名规则
产品型谱按照标准化要求设计，KT 代表开拓公司，EX 代表英文开拓进取
（Exploit）的意思，后续的数字代表系列化。具体产品型谱命名规则如下：
KT – EX 3 – 1y – XX
产品状态号
每个状态号代表一种
技术状态：测量范围、
带宽、敏感轴向等。
此时，关键硬件平台
不变。具体见产品规
划。产品状态号可以
产品顺序号
1、2、……：基本型
y=A、B、C、D：增强型
增强型为关键硬件变化或性
能指标提升，如扩展温度范
围、接口形式、指标更高等。
产品前缀
KT =开拓
产品系列
1 = 单轴陀螺
2 = 双轴陀螺组合
3 = 三轴陀螺组合
5 = 倾角传感器
6 = 六自由度惯组
7 = 组合姿态测量（VG或 AHRS）
8 = 组合导航系统
9 = 配其他传感器的惯组
10 = 卫星导航接收机
产品标准代号
EX = EXploit（开拓）
软盘编号
CAD
描 图
描 校
旧底图登记号
底图登记号
标 记 更 改 单 号 签字、日期 共 25 页 第 25 页
KT-EX6-4y EX2.900.057SM
附录 D 文档更新记录
文档更新记录
版本 日期 修订描述
V1.0 20230222